
Terminus
Sens de la ligne

Arrêt accessible PMR
Point de vente

LÉGENDE

B
U

S

Ligne

L'AGENCE COMMERCIALE MOBILE VIENT À VOTRE RENCONTRE.
Renseignements sur ses lieux et horaires de passage sur

www.mobilite.agglopole.fr

INFOS
PRATIQUES

12Ligne

 C
on

ce
pt

io
n 

G
ra

ph
ith

éi
ne

 

Imprimé
sur papier 
100% recyclé

12

12

FRONTIGNAN Les Arènes  SÈTE Gare SNCF

LUNDI AU VENDREDI

FRONTIGNAN

Arènes 6:50 7:27 7:55 8:20 8:45 9:40 10:10 11:00 11:45 12:30 13:15 13:30 14:00 14:45 15:25 15:55 16:20 16:45 17:15 17:45 18:05 18:40 19:25 20:45
Maurice Clavel 6:51 7:28 7:56 8:21 8:46 9:41 10:11 11:01 11:46 12:31 13:16 13:31 14:01 14:46 15:26 15:56 16:21 16:46 17:16 17:46 18:06 18:41 19:26 20:46

Gare SNCF Frontignan 6:10 6:52 7:29 7:57 8:22 8:47 9:42 10:12 11:02 11:47 12:32 13:17 13:32 14:02 14:47 15:27 15:57 16:22 16:47 17:17 17:47 18:07 18:42 19:27 20:47
Gambetta 6:11 6:53 7:30 7:58 8:23 8:48 9:43 10:13 11:03 11:48 12:33 13:18 13:33 14:03 14:48 15:28 15:58 16:23 16:48 17:18 17:48 18:08 18:43 19:28 20:48

Les Pielles 6:12 6:54 7:31 7:59 8:24 8:49 9:44 10:14 11:04 11:49 12:34 13:19 13:34 14:04 14:49 15:29 15:59 16:24 16:49 17:19 17:49 18:09 18:44 19:29 20:49
Croix de la Maladie 6:13 6:55 7:32 8:00 8:25 8:50 9:45 10:15 11:05 11:50 12:35 13:20 13:35 14:05 14:50 15:30 16:00 16:25 16:50 17:20 17:50 18:10 18:45 19:30 20:50
Avenue Schweitzer 6:15 6:57 7:34 8:02 8:27 8:52 9:47 10:17 11:07 11:52 12:37 13:22 13:37 14:07 14:52 15:32 16:02 16:27 16:52 17:22 17:52 18:12 18:47 19:32 20:52

Les Crozes 6:16 6:58 7:35 8:03 8:28 8:53 9:48 10:18 11:08 11:53 12:38 13:23 13:38 14:08 14:53 15:33 16:03 16:28 16:53 17:23 17:53 18:13 18:48 19:33 20:53
Petit Paris 6:17 6:59 7:36 8:04 8:29 8:54 9:49 10:19 11:09 11:54 12:39 13:24 13:39 14:09 14:54 15:34 16:04 16:29 16:54 17:24 17:54 18:14 18:49 19:34 20:54
Les 2 Pins 6:19 7:01 7:38 8:06 8:31 8:56 9:51 10:21 11:11 11:56 12:41 13:26 13:41 14:11 14:56 15:36 16:06 16:31 16:56 17:26 17:56 18:16 18:51 19:36 20:56

Roche Combes 6:20 7:02 7:39 8:07 8:32 8:57 9:52 10:22 11:12 11:57 12:42 13:27 13:42 14:12 14:57 15:37 16:07 16:32 16:57 17:27 17:57 18:17 18:52 19:37 20:57
Avenue Jean Moulin 6:22 7:04 7:41 8:09 8:34 8:59 9:54 10:24 11:14 11:59 12:44 13:29 13:44 14:14 14:59 15:39 16:09 16:34 16:59 17:29 17:59 18:19 18:54 19:39 20:59

Vercors 6:22 7:04 7:41 8:09 8:34 8:59 9:54 10:24 11:14 11:59 12:44 13:29 13:44 14:14 14:59 15:39 16:09 16:34 16:59 17:29 17:59 18:19 18:54 19:39 20:59
Europe 6:24 7:06 7:43 8:11 8:36 9:01 9:56 10:26 11:16 12:01 12:46 13:31 13:46 14:16 15:01 15:41 16:11 16:36 17:01 17:31 18:01 18:21 18:56 19:41 21:01
Calade 6:25 7:07 7:44 8:12 8:37 9:02 9:57 10:27 11:17 12:02 12:47 13:32 13:47 14:17 15:02 15:42 16:12 16:37 17:02 17:32 18:02 18:22 18:57 19:42 21:02
Piscine 6:25 7:07 7:44 8:12 8:37 9:02 9:57 10:27 11:17 12:02 12:47 13:32 13:47 14:17 15:02 15:42 16:12 16:37 17:02 17:32 18:02 18:22 18:57 19:42 21:02

Mas Reboul 6:27 7:09 7:46 8:14 8:39 9:04 9:59 10:29 11:19 12:04 12:49 13:34 13:49 14:19 15:04 15:44 16:14 16:39 17:04 17:34 18:04 18:24 18:59 19:44 21:04
Félibre 6:28 7:10 7:47 8:15 8:40 9:05 10:00 10:30 11:20 12:05 12:50 13:35 13:50 14:20 15:05 15:45 16:15 16:40 17:05 17:35 18:05 18:25 19:00 19:45 21:05

Place du Bouquet 6:29 7:11 7:48 8:16 8:41 9:06 10:01 10:31 11:21 12:06 12:51 13:36 13:51 14:21 15:06 15:46 16:16 16:41 17:06 17:36 18:06 18:26 19:01 19:46 21:06
Paul Riquet 6:31 7:13 7:50 8:18 8:43 9:08 10:03 10:33 11:23 12:08 12:53 13:38 13:53 14:23 15:08 15:48 16:18 16:43 17:08 17:38 18:08 18:28 19:03 19:48 21:08

Pagnol 6:32 7:14 7:51 8:19 8:44 9:09 10:04 10:34 11:24 12:09 12:54 13:39 13:54 14:24 15:09 15:49 16:19 16:44 17:09 17:39 18:09 18:29 19:04 19:49 21:09
La Glacière 6:33 7:15 7:52 8:20 8:45 9:10 10:05 10:35 11:25 12:10 12:55 13:40 13:55 14:25 15:10 15:50 16:20 16:45 17:10 17:40 18:10 18:30 19:05 19:50 21:10

SÈTE

Ancien Pont 6:35 7:17 7:54 8:22 8:47 9:12 10:07 10:37 11:27 12:12 12:57 13:42 13:57 14:27 15:12 15:52 16:22 16:47 17:12 17:42 18:12 18:32 19:07 19:52 21:12
Terminal 6:36 7:18 7:55 8:23 8:48 9:13 10:08 10:38 11:28 12:13 12:58 13:43 13:58 14:28 15:13 15:53 16:23 16:48 17:13 17:43 18:13 18:33 19:08 19:53 21:13

Crève Coeur 6:37 7:19 7:56 8:24 8:49 9:14 10:09 10:39 11:29 12:14 12:59 13:44 13:59 14:29 15:14 15:54 16:24 16:49 17:14 17:44 18:14 18:34 19:09 19:54 21:14
Eaux Blanches 6:38 7:20 7:57 8:25 8:50 9:15 10:10 10:40 11:30 12:15 13:00 13:45 14:00 14:30 15:15 15:55 16:25 16:50 17:15 17:45 18:15 18:35 19:10 19:55 21:15

Gare SNCF 6:45 7:27 8:04 8:32 8:57 9:22 10:17 10:47 11:37 12:22 13:07 13:52 14:07 14:37 15:22 16:02 16:32 16:57 17:22 17:52 18:22 18:42 19:17 20:02 21:22

SAMEDI

CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI
Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

SÈTE 
Gare SNCF

FRONTIGNAN
Les Arènes

SÈTE

FRONTIGNAN

Les Arènes

Gare SNCF

SÈTEFRONTIGNAN

Horaires valables  
du 30 août 2021 
au 26 juin 2022

AGENCE COMMERCIALE
Passage le Dauphin | Quai de la Résistance | 34 200 Sète

contact.sam@keolis.com

www.mobilite.agglopole.fr

HEURES D’OUVERTURE DE L’AGENCE
1er SEPT.  30 JUIN
DU LUNDI AU VENDREDI

7h45 - 12h30
13h15 - 18h30

SAMEDI
9h00 - 12h30
13h30 - 18h00

1er JUILLET  31 AOÛT
DU LUNDI AU DIMANCHE

(ET JOURS FÉRIÉS)
9h00 - 19h00  

RETROUVEZ-NOUS SUR LES RÉSEAUX 

04 67 53 01 01

Maurice Clavel  
16  17       

 

Paul Riquet 
22

Eaux Blanches                   
             

Avenue Jean Moulin                         
  

Gambetta 11  16  17  602

Pagnol 
22

Vercors                  
                  

  

Les Pielles 11  17  602            
    

La Glacière 11  22  602

Europe                 
                 

     

Croix d
e la Maladie 11  17  602                              

Felibre
Terminal                

                    
 

Calade 11  602

Avenue Schweitze
r          

             
     

Gare SNCF 11  16  17  602  

Piscine 11  602

Les 2 Pins 16

Petit P
aris                          

        

Les Crozes                               
    

Mas Reboul 11  602

Ancien Pont                                  

Roche Combes 16

Place du Bouquet              
               

Crève Cœur

Les Arènes 16  17
1  2

 3
 6

 10  13    

Gare SNCF 20  21  22  23  915  659  8

PLAN 
DE LIGNE

FRONTIGNAN

Arènes 6:10 6:55 7:30 8:15 8:50 9:35 10:10 10:55 11:31 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:40 21:00
Maurice Clavel 6:11 6:56 7:31 8:16 8:51 9:36 10:11 10:56 11:32 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:41 21:01

Gare SNCF Frontignan 6:12 6:57 7:32 8:17 8:52 9:37 10:12 10:57 11:33 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:42 21:02
Gambetta 6:13 6:58 7:33 8:18 8:53 9:38 10:13 10:58 11:34 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:43 21:03

Les Pielles 6:14 6:59 7:34 8:19 8:54 9:39 10:14 10:59 11:35 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:44 21:04
Croix de la Maladie 6:15 7:00 7:35 8:20 8:55 9:40 10:15 11:00 11:36 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:45 21:05
Avenue Schweitzer 6:17 7:02 7:37 8:22 8:57 9:42 10:17 11:02 11:38 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:47 21:07

Les Crozes 6:18 7:03 7:38 8:23 8:58 9:43 10:18 11:03 11:39 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:48 21:08
Petit Paris 6:19 7:04 7:39 8:24 8:59 9:44 10:19 11:04 11:40 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:49 21:09
Les 2 Pins 6:21 7:06 7:41 8:26 9:01 9:46 10:21 11:06 11:42 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:51 21:11

Roche Combes 6:22 7:07 7:42 8:27 9:02 9:47 10:22 11:07 11:43 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:52 21:12
Avenue Jean Moulin 6:24 7:09 7:44 8:29 9:04 9:49 10:24 11:09 11:45 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:54 21:14

Vercors 6:24 7:09 7:44 8:29 9:04 9:49 10:24 11:09 11:45 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:54 21:14
Europe 6:26 7:11 7:46 8:31 9:06 9:51 10:26 11:11 11:47 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:56 21:16
Calade 6:27 7:12 7:47 8:32 9:07 9:52 10:27 11:12 11:48 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:57 21:17
Piscine 6:27 7:12 7:47 8:32 9:07 9:52 10:27 11:12 11:48 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:57 21:17

Mas Reboul 6:29 7:14 7:49 8:34 9:09 9:54 10:29 11:14 11:50 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:59 21:19
Félibre 6:30 7:15 7:50 8:35 9:10 9:55 10:30 11:15 11:51 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 20:00 21:20

Place du Bouquet 6:31 7:16 7:51 8:36 9:11 9:56 10:31 11:16 11:52 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 20:01 21:21
Paul Riquet 6:33 7:18 7:53 8:38 9:13 9:58 10:33 11:18 11:54 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 20:03 21:23

Pagnol 6:34 7:19 7:54 8:39 9:14 9:59 10:34 11:19 11:55 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 20:04 21:24
La Glacière 6:35 7:20 7:55 8:40 9:15 10:00 10:35 11:20 11:56 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:05 21:25

SÈTE

Ancien Pont 6:37 7:22 7:57 8:42 9:17 10:02 10:37 11:22 11:58 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:07 21:27
Terminal 6:38 7:23 7:58 8:43 9:18 10:03 10:38 11:23 11:59 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:08 21:28

Crève Coeur 6:39 7:24 7:59 8:44 9:19 10:04 10:39 11:24 12:00 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:09 21:29
Eaux Blanches 6:40 7:25 8:00 8:45 9:20 10:05 10:40 11:25 12:01 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:10 21:30

Gare SNCF 6:45 7:30 8:05 8:50 9:25 10:10 10:45 11:30 12:06 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:15 21:35



LES POINTS
DE VENTE

POUR VOS DÉPLACEMENTS OCCASIONNELS

Ticket unité ● valable 1h / correspondances gratuites* / vente à bord des bus�������������������������������� 1,30 €
Ticket unité tarif réduit ● enfants de 5 à 10 ans / vente à bord des bus�����������������������������������������  0,80 €
Ticket aller/retour ● valable 1h / correspondances gratuites*��������������������������������������������������������� 2,20 €
Carnet 10 voyages ● chaque voyage valable 1h / correspondances gratuites*�������������������������������� 9,50 €
Ticket semaine ● valable 7 jours à partir de la première validation�������������������������������������������������  11,00 €
Thermalis ● valable 21 jours à partir de la première validation������������������������������������������������������  23,00 €

* Utilisation sur des lignes différentes, l’aller-retour 
sur la même ligne dans l’heure n’est pas autorisée.

POUR VOS DÉPLACEMENTS RÉGULIERS

L
5 € de frais de dossier annuel + coût du titre

Tintaine mensuel ● - 26 ans / valable 1 mois à compter de la 1re validation��������������������������������� 12,00 €
Tintaine annuel ● - 26 ans / valable 1 an à compter de la 1re validation�������������������������������������  110,00 €
Tramontane mensuel ● + 26 ans / valable 1 mois à compter de la 1re validation������������������������ 32,00 €
Tramontane annuel ● + 26 ans / valable 1 an à compter de la 1re validation����������������������������  190,00 €
Domitia mensuel ● sur justificatif de situation����������������������������������������������������������������������������  10,00 €
Mistral mensuel ● sur justificatif de situation����������������������������������������������������������������������������  Gratuite
Tamaris annuel ● sur justificatif de situation�����������������������������������������������������������������������������  Gratuite

LES TARIFS

Pour tout savoir sur notre gamme tarifaire et les conditions d’obtention 
des titres à tarif réduit, demandez notre guide à l’agence commerciale 

ou renseignez-vous sur www.mobilite.agglopole.fr

Vous pouvez consulter le règlement dans son intégralité sur www.mobilite.agglopole.fr

POUR BIEN VOYAGER ENSEMBLE

Préparez votre 
monnaie ou votre 
titre de transport. 
(billets au-dessus

de 20 € non acceptés)

La montée dans 
le bus s’effectue 
obligatoirement 

par la porte avant.
(exception pour les 
poussettes et PMR)

Les poussettes 
doivent être 

placées dans 
l’espace prioritaire 

et pliées en cas 
d’affluence.

Les arrêts étant 
facultatifs, il est 

nécessaire de 
faire signe au 
conducteur !

 POUR LE CONFORT, LA SÉCURITÉ 
ET LE RESPECT DE TOUS

Laissez les places 
prioritaires aux 

personnes les plus 
fragiles.

Évitez de voyager 
debout, de vous 

lever avant l’arrêt 
du bus et ne mettez 

pas les pieds sur 
les fauteuils.

Les chiens doivent
obligatoirement 

être sur les genoux 
ou tenus en laisse 

courte (hors chiens 
de catégorie 1 qui 

sont interdits).

Ne jetez pas 
vos déchets 
dans le bus.

Terminus
Sens de la ligne

Arrêt accessible PMR
Point de vente

LÉGENDE

DANS LE BUS

12
SÈTE Gare SNCF  FRONTIGNAN Les Arènes

CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI
Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

SÈTE

Gare SNCF 6:48 7:40 8:05 8:40 9:00 9:30 10:20 11:05 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:05 16:35 17:05 17:25 18:00 18:45 19:20 20:05
Eaux Blanches 6:52 7:44 8:09 8:44 9:04 9:34 10:24 11:09 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:09 16:39 17:09 17:29 18:04 18:49 19:24 20:09

Crève Coeur 6:53 7:45 8:10 8:45 9:05 9:35 10:25 11:10 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:10 16:40 17:10 17:30 18:05 18:50 19:25 20:10
Terminal 6:54 7:46 8:11 8:46 9:06 9:36 10:26 11:11 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:11 16:41 17:11 17:31 18:06 18:51 19:26 20:11

Ancien Pont 6:55 7:47 8:12 8:47 9:07 9:37 10:27 11:12 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:12 16:42 17:12 17:32 18:07 18:52 19:27 20:12

FRONTIGNAN

La Glacière 6:58 7:25 7:50 8:15 8:50 9:10 9:40 10:30 11:15 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:15 16:45 17:15 17:35 18:10 18:55 19:30 20:15
Pagnol 6:59 7:26 7:51 8:16 8:51 9:11 9:41 10:31 11:16 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:16 16:46 17:16 17:36 18:11 18:56 19:31 20:16

Paul Riquet 7:00 7:27 7:52 8:17 8:52 9:12 9:42 10:32 11:17 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:17 16:47 17:17 17:37 18:12 18:57 19:32 20:17
Place du Bouquet 7:01 7:28 7:53 8:18 8:53 9:13 9:43 10:33 11:18 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:18 16:48 17:18 17:38 18:13 18:58 19:33 20:18

Mas de Chave 7:02 7:29 7:54 8:19 8:54 9:14 9:44 10:34 11:19 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:19 16:49 17:19 17:39 18:14 18:59 19:34 20:19
Mas Reboul 7:03 7:30 7:55 8:20 8:55 9:15 9:45 10:35 11:20 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:20 16:50 17:20 17:40 18:15 19:00 19:35 20:20

Piscine 7:05 7:32 7:57 8:22 8:57 9:17 9:47 10:37 11:22 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:22 16:52 17:22 17:42 18:17 19:02 19:37 20:22
Calade 7:06 7:33 7:58 8:23 8:58 9:18 9:48 10:38 11:23 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:23 16:53 17:23 17:43 18:18 19:03 19:38 20:23
Europe 7:08 7:35 8:00 8:25 9:00 9:20 9:50 10:40 11:25 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:25 16:55 17:25 17:45 18:20 19:05 19:40 20:25
Vercors 7:10 7:37 8:02 8:27 9:02 9:22 9:52 10:42 11:27 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:27 16:57 17:27 17:47 18:22 19:07 19:42 20:27

Avenue Jean Moulin 7:11 7:38 8:03 8:28 9:03 9:23 9:53 10:43 11:28 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:28 16:58 17:28 17:48 18:23 19:08 19:43 20:28
Roche Combes 7:13 7:40 8:05 8:30 9:05 9:25 9:55 10:45 11:30 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:30 17:00 17:30 17:50 18:25 19:10 19:45 20:30

Les 2 Pins 7:14 7:41 8:06 8:31 9:06 9:26 9:56 10:46 11:31 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:31 17:01 17:31 17:51 18:26 19:11 19:46 20:31
Petit Paris 7:16 7:43 8:08 8:33 9:08 9:28 9:58 10:48 11:33 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:33 17:03 17:33 17:53 18:28 19:13 19:48 20:33

Les Crozes 7:17 7:44 8:09 8:34 9:09 9:29 9:59 10:49 11:34 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:34 17:04 17:34 17:54 18:29 19:14 19:49 20:34
Avenue Schweitzer 7:18 7:45 8:10 8:35 9:10 9:30 10:00 10:50 11:35 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:35 17:05 17:35 17:55 18:30 19:15 19:50 20:35
Croix de la Maladie 7:19 7:46 8:11 8:36 9:11 9:31 10:01 10:51 11:36 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:36 17:06 17:36 17:56 18:31 19:16 19:51 20:36

Les Pielles 7:20 7:47 8:12 8:37 9:12 9:32 10:02 10:52 11:37 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:37 17:07 17:37 17:57 18:32 19:17 19:52 20:37
Gambetta 7:21 7:48 8:13 8:38 9:13 9:33 10:03 10:53 11:38 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:38 17:08 17:38 17:58 18:33 19:18 19:53 20:38

Gare SNCF Frontignan 7:22 7:49 8:14 8:39 9:14 9:34 10:04 10:54 11:39 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:39 17:09 17:39 17:59 18:34 19:19 19:54 20:39
Maurice Clavel 7:23 7:50 8:15 8:40 9:15 9:35 10:05 10:55 11:40 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:40 17:10 17:40 18:00 18:35 19:20 19:55 20:40

Arènes 7:25 7:52 8:17 8:42 9:17 9:37 10:07 10:57 11:42 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:42 17:12 17:42 18:02 18:37 19:22 19:57 20:42

LUNDI AU VENDREDI

SAMEDI

LES TICKETS TOUT PUBLIC

LES ABONNEMENTS

PLAN 
DE LIGNE

Maurice Clavel  
16  17       

 

Paul Riquet 
22

Eaux Blanches              
              

    

Avenue Jean Moulin                           

Gambetta 11  16  17  602  

Pagnol 
22

Vercors                 
                 

    

Les Pielles 11  17  602        
       

   

La Glacière 11  22  602     

Europe                 
                 

     

Croix d
e la Maladie 11  17  602                         

             

Mas de Chave                                 

Terminal                
                    

 

Calade 11  602

Avenue Schweitze
r               

             

Gare SNCF 11  16  17  602  

Piscine 11  602

Les 2 Pins 16

Petit P
aris                         

         

Les Crozes                             
      

Mas Reboul 11  602

Ancien Pont                                 
 

Roche Combes 16

Place du Bouquet                             

Crève Cœur

Les Arènes 16  17
1  2

 3
 6

 10  13       

Gare SNCF 20  21  22  23  915  659  8

SÈTE FRONTIGNAN

BALARUC-LES-BAINS

BALARUC-LE-VIEUX

BOUZIGUES

GIGEAN

MÈZE

MIREVAL

FRONTIGNAN

MONTBAZIN

POUSSAN

FRONTIGNAN PLAGE

MARSEILLAN VILLE

MARSEILLAN PLAGE

Club Touristra Vacances ● rue du Mont Saint-Clair
Office de tourisme ● Pavillon Sévigné,

square Docteur Bordes
Tabac des Bains ● 3, avenue de la Cadole

Brit Hôtel ● 61, avenue de la Barrière

Tabac presse de l’Elixir ● 9 bis, rue de la Poterne

Tabac-Bazar le Ci-Clope ● 1, place Jean Jaurès
�Presse & Co ● Galerie d’intermarché

avenue du Maréchal Juin
Au paradis du cadeau et de la carterie 

9, rue Saint-Paul

Supermarché UTILE ● Arrêt l’entrée
3, avenue des vacances

Supermarché UTILE ● Arrêt la Bergerie
impasse des Plaisanciers

�Le cœur Gigeannais ● 12, place de la République

Tabac Le Graffiti ● 43, boulevard Lamartine

Office de tourisme ● avenue de la Méditerranée

Tabac de l’avenue ● 22, avenue de Montpellier
Tabac de l’Esplanade ● 37, rue Sadi Carnot
Matériel Médical à domicile ● 12, rue Paul Entéric

Boucherie Kocel ● 2, place Louis Aragon

Tabac café de la Vène ● 9, place du jeu de Ballon

2 MAD Poussan
53, chemin de Bouzigues - ZA des Clachs

Boulangerie Jeanson
	7 bis, boulevard Riverain

Office de tourisme
60, grand rue Mario Roustan

Presse du Jardin des Fleurs
43, rue Paul Bousquet

Boutique Presse de l’Hôpital St-Clair
boulevard Camille Blanc

�Tabac Roman Le Pavot
1128, boulevard de Verdun

Tabac Presse Sept La Corniche
place Edouard Hériot

Tabac Presse du Barrou ●  rue des Goélands
Tabac Presse du C. Cial de l’île de Thau

boulevard Pierre Mendès France
�Tabac Presse Le Victor Hugo

38, avenue Victor Hugo
�Tabac Presse Le Lombardo

5, quai de la Tintaine, Les Quilles
Le secret des Pains ●  boulevard Camille Blanc
Tabac Presse Château Vert

47, boulevard Chevalier de Clerville
Presse Singulière

1, rue du Général de Gaulle
Résidence Domitys

chemin de la Croix de Marcenac
�Bar Tabac de l’Orient

1, rue du Maréchal Juin
�La Belle Bio ●  3, rue Alsace Lorraine
�Delta Presse ●  8, avenue Victor Hugo
�Tabac Saint-Clair ●  Boulevard Daniel 

Casanova

Boucherie Kocel ● 9, rue du Puits du Neuf
Camping ALTEA ●  1, route des Aresquiers
Office de tourisme ●  32, bd des Aresquiers

Tabac Presse Villeveyrac 
2 bis, route de Mèze

SÈTE

VIC-LA-GARDIOLE

VILLEVEYRAC

SÈTE

Gare SNCF 6:48 7:35 8:10 8:55 9:30 10:15 10:50 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 19:00 19:35 20:20
Eaux Blanches 6:52 7:39 8:14 8:59 9:34 10:19 10:54 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 19:04 19:39 20:24

Crève Coeur 6:53 7:40 8:15 9:00 9:35 10:20 10:55 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:05 19:40 20:25
Terminal 6:54 7:41 8:16 9:01 9:36 10:21 10:56 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:06 19:41 20:26

Ancien Pont 6:55 7:42 8:17 9:02 9:37 10:22 10:57 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:07 19:42 20:27

FRONTIGNAN

La Glacière 6:58 7:45 8:20 9:05 9:40 10:25 11:00 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:10 19:45 20:30
Pagnol 6:59 7:46 8:21 9:06 9:41 10:26 11:01 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:11 19:46 20:31

Paul Riquet 7:00 7:47 8:22 9:07 9:42 10:27 11:02 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:12 19:47 20:32
Place du Bouquet 7:01 7:48 8:23 9:08 9:43 10:28 11:03 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:13 19:48 20:33

Mas de Chave 7:02 7:49 8:24 9:09 9:44 10:29 11:04 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:14 19:49 20:34
Mas Reboul 7:03 7:50 8:25 9:10 9:45 10:30 11:05 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:15 19:50 20:35

Piscine 7:05 7:52 8:27 9:12 9:47 10:32 11:07 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:17 19:52 20:37
Calade 7:06 7:53 8:28 9:13 9:48 10:33 11:08 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:18 19:53 20:38
Europe 7:08 7:55 8:30 9:15 9:50 10:35 11:10 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:20 19:55 20:40
Vercors 7:10 7:57 8:32 9:17 9:52 10:37 11:12 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:22 19:57 20:42

Avenue Jean Moulin 7:11 7:58 8:33 9:18 9:53 10:38 11:13 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:23 19:58 20:43
Roche Combes 7:13 8:00 8:35 9:20 9:55 10:40 11:15 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:25 20:00 20:45

Les 2 Pins 7:14 8:01 8:36 9:21 9:56 10:41 11:16 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:26 20:01 20:46
Petit Paris 7:16 8:03 8:38 9:23 9:58 10:43 11:18 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:28 20:03 20:48

Les Crozes 7:17 8:04 8:39 9:24 9:59 10:44 11:19 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:29 20:04 20:49
Avenue Schweitzer 7:18 8:05 8:40 9:25 10:00 10:45 11:20 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:30 20:05 20:50
Croix de la Maladie 7:19 8:06 8:41 9:26 10:01 10:46 11:21 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:31 20:06 20:51

Les Pielles 7:20 8:07 8:42 9:27 10:02 10:47 11:22 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:32 20:07 20:52
Gambetta 7:21 8:08 8:43 9:28 10:03 10:48 11:23 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:33 20:08 20:53

Gare SNCF Frontignan 7:22 8:09 8:44 9:29 10:04 10:49 11:24 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:34 20:09 20:54
Maurice Clavel 7:23 8:10 8:45 9:30 10:05 10:50 11:25 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:35 20:10 20:55

Arènes 7:25 8:12 8:47 9:32 10:07 10:52 11:27 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:37 20:12 20:57


